AUXILIAR DE FARMACIA
Nome

MARIANE DEISE KASPER
ANA PAULA BARIVIERA
ANDRE LUIS STOFFEL

DIANA MARIA SCHONS
ALINE MUNIZ DOS SANTOS
EMELINE WEIMER

BIANCA BIRCK

IVANIR KNIPHOFF ANATER
DAIANI LASTA JAGELSKI

RITA INES PIES

FRANCINE LOURENCO ESPINDOLA

KARINE MICHELY CANTERLE DOS SANTOS

ROSELAINE MARIA ROSSA

MONITOR EDUCACIONAL
Nome

PAULA TATIANE FROEHLICH
KATIA JANAINA KLEIN DOS SANTOS
DANIELE ZILLES

TAMIRES SCHUCK

TANIA CRISTIANE MELLO

DAIANE MACHADO KAIZER
TATIANE DE OLIVEIRA

CARMEM LILIANE KURTZ SALLES
LUANA DE MORAES

JESSICA CORDEIRO FERNANDES
DEBORA SCHUH

VIVIAN KAROLINA DE MORAES
ALINE SOARES DA SILVA
CLAUDIA GOMES DE OLIVEIRA
ANA CRISTINA DA SILVA

DAIANE SOARES DA SILVA
JANETE LOEBENS

ROZANE ARAUJO FREITAS

CATIA REGINA SCHERER
CAROLINA DE SOUZA BITENCOURT
MATEUS SOUZA KLEIN

ISAIR TERESINHA ROCKENBACH
MARLISE HEIT

SIMONE SEIBEL

MARIA VIRGINIA COSTA

REGIS WAGNER

TATIANE FRIEDRICH DE OLIVEIRA
ALEXANDRA FUHR KOLLING
PAOLA BERGAMASKI

DIANA BORGES DA MOTTA
ELAINE ROOS

NINIVER SOUZA DOS SANTOS
MARILEIA INES VOLKWEIS

ALINE CRISTIANE SCHUMANN
ANDRIELLE DA LUZ FERREIRA DE LIMA
REJANE FRANK

ANDRE CHAVES DA SILVA

SERVENTE DE ESCOLA
Nome

ROZENARA OLIVEIRA DE SOUZA
CLECI AVILA POHREN

RENATA IONARA SCHUNCK
EMERSON ROBERTO DUARTE
CHEILA DAIANI ROCHA SILVEIRA
GENESIO MIGUEL STEFFEN
SUELI PEREIRA AMANCO

VERA SANDRA LINDEMANN
JULIANA REGINA ROSSA
CAMILA TEREZINHA ARAUJO BERNARDI

Realizagao

Q
Objetiva
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Inscrigédo
248
466
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534
217
437
903
706
240
733
858
225
928
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628
691
820
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712
306
788
822
946
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749
220
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477
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290
208
941
201
586
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787
239
840
652
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902
234
567
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815
800
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770
483
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91,50
90,00
88,25
88,00
85,50
85,00
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80,00
77,00
76,50
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REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

VANDERLEIA REGINA BORTH 719 76,25 76,25 11
GILMAR LANGNER 560 73,50 73,50 12
MIRTES HELENA MACEDO MOREIRA 344 73,25 73,25 13
CESAR LUIS BAUER 838 73,25 73,25 14
ROBERTA RAMIRO FAGUNDES CORREIA 275 68,50 68,50 15
VANESSA MENEZES DA ROSA FONTELLA 860 68,00 68,00 16
ANGELA MARIA PEREIRA DA FONSECA 585 66,75 66,75 17
ELIZABETE SILVEIRA DOS SANTOS 515 65,25 65,25 18
VANIA CRISTINA ARNOLD 526 65,25 65,25 19
SANDRA MACHADO ABERTOL 414 65,00 65,00 20
MICHELE ROBERTA DA SILVA 294 64,25 64,25 21
CRISTINE KOTZ 284 63,75 63,75 22
LIZETE MARIA ENGEL STEFFEN 273 63,25 63,25 23
MARIA TEREZINHA GOMES 757 61,50 61,50 24
BRUNA NUBIA AGOSTINI 899 61,50 61,50 25
RENI MARIA ZWIRTES 841 58,50 58,50 26
LAURA EICH CORREA 542 53,75 53,75 27
GLECI MARIA LANSING FUHR 644 51,50 51,50 28
CESAR SIMONINI DOS SANTOS 277 51,25 51,25 29
CARLA BETHANIA DA SILVA 288 50,25 50,25 30
ROSELAINE DA GAMA BORGET 663 50,25 50,25 31

TELEFONISTA - RECEPCIONISTA

Nome Inscrigdo OBJ Resultado Classificagdo
RAQUEL PAZ GONCALVES 922 92,50 92,50 1
DIOGO ZANOTTI DA SILVA 807 90,00 90,00 2
MARCIA ROSA GOETZ 865 89,00 89,00 3
RICARDO FRANCO 653 88,00 88,00 4
MARIA CRISTINA LUDWIG 386 87,00 87,00 5
FERNANDA SCHAAB ARNOLD 300 86,50 86,50 6
FILIPE EMANUEL SOUZA TAVARES DA SILVA 203 86,50 86,50 7
KELI HOLZ KIPPER 734 85,50 85,50 8
DEISE SCHUCK 836 85,50 85,50 9
DEISE STREY 857 84,50 84,50 10
GREICE MARIA GREGORY 415 82,50 82,50 11
ALLAN HENRIQUE DA SILVA MARQUES 887 79,50 79,50 12
KASSIA REICHERT HOCH 226 79,00 79,00 13
GABRIELA BAUER DE ANDRADE 530 78,00 78,00 14
FABIANO SAUCEDO 327 78,00 78,00 15
ALINE WINGERT 372 77,50 77,50 16
ALINE KAEFER DA SILVA 489 77,50 77,50 17
FABIOLA INES KUHN 687 77,50 77,50 18
SIRLEI MARIA MOMBACH REBOLHO 336 77,50 77,50 19
MARIA ZELI SOARES DA SILVA 202 77,00 77,00 20
NOELI MACHADO DA SILVA 930 77,00 77,00 21
DANIELA MARMITT 557 77,00 77,00 22
ITALO GRIBELER 216 76,50 76,50 23
JANAINA BORGES HAHN 630 75,50 75,50 24
ALINE DE MORAIS DE SOUSA 808 75,50 75,50 25
DANIELA KRAUSER DUARTE 710 75,50 75,50 26
ANNELISE ROCKENBACK 599 75,00 75,00 27
CHARLES FERNANDO GARZON 611 75,00 75,00 28
VANESSA ROSA SOUZA 554 74,50 74,50 29
ANDREIA FLORES SARMENTO 895 74,50 74,50 30
CLAUDIA WINGERT 811 74,00 74,00 31
MORGANA ALMINHANA DOS SANTOS 637 73,50 73,50 32
ELITIELE MACHADO DA SILVA 407 73,00 73,00 33
CHAIANE LUCHETTA HANICH 317 73,00 73,00 34
RAMONI ARNOLD 951 72,50 72,50 35
BRUNA LAUERMANN 831 72,00 72,00 36
MAQUIELI TAIRINI HARTWIG 451 72,00 72,00 37
FABIANE NATALIA BOTH 647 72,00 72,00 38
CESAR AUGUSTO SCHUCK 796 72,00 72,00 39
LILIAN TAMARA KOHLER 398 72,00 72,00 40
JESSICA DE VARGAS SIMOES 863 72,00 72,00 41
TAMIA CRISTINA PINHEIRO LEMOS 859 71,50 71,50 42
CARLA CRISTIANE WEISHEIT 391 71,50 71,50 43
ROSINEI KLEIN SWAROWSKY 319 71,50 71,50 44
Realizagao
. Pagina2de5

Objetiva

CONCURSOS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 014/2015 — 02/02/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JOICE FUHR 569 71,50
TANIA RAIMANN 623 71,50
DIRLENE RUBENICH 947 71,50
CARLOS ALEXANDRE PEREIRA BOLZAN 826 71,00
MELINE LICZBINSKI DA SILVA 442 71,00
ADRIANA SOARES 321 71,00
ANA LUCIA PIELECHOVSKI FERRO 632 71,00
MARGARETE FATIMA LANG PORTELA 790 71,00
JULIANO SCHAEDLER AMES 566 71,00
KARLA LUISA JUNG 782 71,00
FERNANDA LETICIA DIAS 778 70,50
RUDINEIA MENEGHETTI MRAS 943 70,50
ROSANE MOREIRA DA COSTA SPADA 908 70,50
MARCIANE INES THEISEN 587 70,50
GREICE KRAEMER 839 70,50
LICERIA APARECIDA ENGEL 612 70,50
ANDREA MARTINS DA SILVA 833 70,50
RAQUEL NUNES LEAL 283 70,00
SUELI MORAIS MEDEIROS 381 70,00
SCHEILA ANTONIA GROHMANN 843 70,00
MARCIA ENGROFF ESCOBAR 862 70,00
VANESSA ARNOLD 835 69,50
TATIELE VIVIANE WARTH 656 69,50
FERNANDA RIGO 335 69,50
MATHEUS POCHMANN 517 69,50
LETICIA ORTIZ DOS SANTOS 929 69,00
EDER DE OLIVEIRA 296 69,00
TAIOMARA JULIANA AMARAL 524 68,50
FABIO AUGUSTO PORTELA 792 68,50
ALESSANDRA DIEMR 379 68,00
BETHELI MAYARA BARBOSA 879 68,00
DEBORA PATRICIA GROSS 256 68,00
NUBIA DAIS KONRATH DAPPER 745 68,00
MARLENE MEDIANEIRA DE AZEVEDO MOREIRA TAVARES 279 67,50
TAIS LAUXEN DE OLIVEIRA 905 67,50
JULIANA DOS SANTOS 829 67,50
LUIS ANDERSON GARCEZ 298 67,00
JESSICA LUANA WOLFRAM 728 67,00
MAIKON CRISTIANO DIEL 702 67,00
MARIA IRILAN DA COSTA SANTOS SCHUNKE 909 66,50
JESSICA LEMES DE OLIVEIRA 328 66,50
RENATA BREYER LUCHINA FERRARI 261 66,50
MARCIANE LUISA BENDER 393 66,50
AMANDA GIORGIA LINCK WINCK 374 66,00
SUZANE CRISTINA FUHR 606 66,00
FLAVIA CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 664 66,00
ARIETE ELIANE SOMNITZ NUNES 850 65,50
DEISE CRISTINA PINHEIRO 401 65,50
JULIANA QUENUTT MARTINS 641 65,50
MARIANA LAIS STOFFEL 425 65,50
SIMONE DIEL KUNZLER 613 65,00
CESAR VALMOR DA ROSA 837 65,00
PAOLA MACIEL VENZO 205 65,00
VANDERLICE ANA BRUMMELHAUS 313 65,00
MAROSANE NUNES DA SILVA 729 64,50
CLAUDETE FRITZEN 588 64,00
SULENE MELO DAPPER 886 64,00
THAIS DE ANDRADE LIMA 468 64,00
CATIANE ELISABETE TROIAN 961 63,50
CINTIA DA SILVA 312 63,50
MARCIA WILLMBRINK 662 63,00
KARINA GOETZ SCHALLENBERGER 603 63,00
CRISTIANE INES FUHR 730 63,00
EDUARDO FERREIRA DE SOUZA 552 63,00
ANDREIA FILIPIN 743 62,50
JULIANA CAMARGO SOARES 894 62,50
ADRIANE ROCHELE ALIALDOS 964 62,00
SILVIA SACCOL DA SILVEIRA 797 62,00
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MIRIA ESTELA DOS SANTOS 821 62,00 62,00 113
ANA LUCIA LOPES RAMOS 478 61,50 61,50 114
ANDREA SILVA DE OLIVEIRA 620 61,50 61,50 115
GISCELMA DE SOUSA SANTOS 516 61,50 61,50 116
DAIANA DE AVILA 864 61,50 61,50 117
PAMELA FROHLICH 271 60,00 60,00 118
IRENI ROSANE DEWES 624 60,00 60,00 119
SANDRA PICININI SCHMITZ 580 60,00 60,00 120
PATRICIA WEILER 913 60,00 60,00 121
MARCIA LENHART GOULART 660 60,00 60,00 122
MICHELE RODRIGUES TAVARES 406 60,00 60,00 123
NEIVA INES BOONE 861 59,50 59,50 124
KELLY LUANA DOS SANTOS 595 59,50 59,50 125
FELIPE DOS SANTOS LOPES 330 59,00 59,00 126
PAMELA MARIA BERLITZ 666 59,00 59,00 127
GIOVANA VANESSA ANE 767 58,00 58,00 128
MARIA LUIZA KUHN 617 58,00 58,00 129
ROSETI SIVERIS 593 58,00 58,00 130
MONICA HAACKER 527 58,00 58,00 131
CLEUSA CARVALHO SALLES 806 58,00 58,00 132
ROSILEI LANG ENZWEILER 232 58,00 58,00 133
PATRICIA ELIS KOLLING 465 57,50 57,50 134
RITA REJANE KUNST 476 57,50 57,50 135
ANA CLAUDIA RECKZIEGEL 292 57,50 57,50 136
KAROLYNN LOEBENS 436 57,00 57,00 137
DEBORA REGINA DE CASTRO DOS SANTOS 969 57,00 57,00 138
JULIA LUIZA BETINELI DA SILVA 945 57,00 57,00 139
EDINEIA RABAIOLI DE SOUZA 853 57,00 57,00 140
VICENTINA KOHLER 402 57,00 57,00 141
TATIANE PAIVA PEREIRA 750 57,00 57,00 142
MARIVANE ARALDI 793 56,50 56,50 143
TERESINHA HABITZREITER 867 56,00 56,00 144
JESSICA EMANUELE ACKERMANN 891 56,00 56,00 145
JANAINA DOS SANTOS 546 56,00 56,00 146
CLARICE RENNER DOS SANTOS 539 56,00 56,00 147
IRACI ERENILDA KUHN 649 56,00 56,00 148
LUANA ALVES 238 56,00 56,00 149
KETHRIN LAUX 247 56,00 56,00 150
CLEIDE REJANE KREWER BATISTA 324 55,00 55,00 151
FERNANDA NUNES VIEIRA SCHEFFER 921 55,00 55,00 152
KARINE CRUZ DOS SANTOS 549 55,00 55,00 153
MARIA ODETE LOCATELLI 426 54,50 54,50 154
CAMILA GIBBERT 962 54,50 54,50 155
LEILA DE FATIMA DOS SANTOS 594 54,00 54,00 156
ALINE ARENHART 696 54,00 54,00 157
JORDANA SCHERER 570 54,00 54,00 158
NEIVA REGINA ROHDE 494 54,00 54,00 159
LISANIA GOMES TIRLONI 340 53,50 53,50 160
VANESSA FLECK HARFF 872 53,50 53,50 161
JUDITE KRAEMER SCHEID 258 53,00 53,00 162
MORGANA FEISTAUER STOFFEL 265 53,00 53,00 163
ODETE SALLES 533 53,00 53,00 164
ROSELI DA CRUZ 550 53,00 53,00 165
MARTIN SKONETZKY 763 53,00 53,00 166
CLAUDIA REGINA DO NASCIMENTO DIAS 545 52,50 52,50 167
FRANCIELI SIMONI ZAMIN 579 52,50 52,50 168
DOLORES WOLFRAM 625 52,50 52,50 169
JULIA AVILA POHREN 801 52,50 52,50 170
MARJORIE LUANA HEMSING 525 51,50 51,50 171
LILIAN UTZIG ENGELMANN 212 51,00 51,00 172
MARIA LUCIANE STOFFEL ENGELMANN 385 50,50 50,50 173
MARISTELA DE SOUZA 774 50,50 50,50 174
DILCE MORAES RABAIOLI 507 50,50 50,50 175
PAOLA ROBERTA WORST 496 50,50 50,50 176
NATALIA FINGER 764 50,00 50,00 177
ANGELA RAQUEL HOFFMANN 677 50,00 50,00 178

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.
Data da Prova: 21/12/2014 Data do Sorteio da Loteria Federal: 20/12/2014 N° Sorteado: 14380 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 16.
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(PESSOA COM DEFICIENCIA)

MONITOR EDUCACIONAL
Nome

Inscrigdo OBJ Resultado Classificag@o
DAIANE MACHADO KAIZER 306 71,50 71,50 1
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